Deus, qui beatum Leonem Confessorem tuum et Pontificem virtute constántiae in exercéndo pastoráli múnere contra saeculi potestates roborasti: tribue, quæsumus, nobis famulis tuis et eius apud te intercessiōnis adiuvári et ab ómnium hostium impugnatione defendi. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde fit commemoratio Ss. Basilidie et Soc. Mart.

Die 30 septembris
 SS. LEOPARDI ET CORONAE

Martyrum

Commemoratio

AD LAUDES

Ant. Die Haare eures Hauptes = sind alle gezählt; fürchtet euch nicht. Ihr seid mehr wert als viele Sperlinge.

¶. Frohlocken werden die Frommen in der Herrlichkeit.

¶. Jauchzen an ihrer Ruhestätte.

Oratio

O Gott, in jedem Jahr erfreust du uns durch das Fest deiner heiligen Blutzeugen Leopard und Corona: gewähre uns gültig, daß wir in der Freude über ihre Erhöhung uns auch an ihrem Beispiel entzünden: Durch unsern Herrn.

Ant. Vestri capilli cáptis = omnes numeráti sunt; nolite timére: multis passéribus meli-óres estis vos.

¶. Exultábunt Sancti in glória.

¶. Laetabúntur in cubilibus suis.

Deus, qui nos ánnua sanctorum Mátyrum tuórum Leopárdi et Coronae sollempnitate laetificas: concéde propítius; ut, quorum gaudémus méritis, accendámur exémpis. Per Dóminum nostrum.

KALENDARIUM

FEBRUARIUS

12 S. Benedicti Anianensis Abbatis commemoratio. 1

MARTIUS

15 S. Clementis Mariae Hofbauer Confessoris commemoratio. 2

APRILIS

21 S. Conradi a Parzham Confessoris commemoratio. 3

27 S. Petri Canisii Confessoris et Ecclesiae Doctoris, II classis. 4

MAIUS

13 S. Servatii Episcopi et Confessoris commemoratio. 16

21 S. Hermanni Iosephi Confessoris, II classis. 17

IUNIUS

5 S. Bonifatii Episcopi et Martyris, II classis. 24

12 In Eccl. Cath.: S. Leonis III Papae et Confessoris commemoratio. 50

IULIUS

17 In Dedicatione Ecclesiae Cathedralis Aquisgranensis, I classis. 38

AUGUSTUS

15 In Assumptione Beatae Mariae Virginis, Patronae principalis dioecesis Aquisgranensis, I classis. 43

SEPTEMBER

13 S. Materni Episcopi et Confessoris commemoratio. 43

17 S. Hildegardis Virginis commemoratio. 44

18 S. Lamberti Episcopi et Martyris commemoratio. 45

30 In Eccl. Cath.: Sa. Leopardi et Coronae Martyrum commemoratio. 51

OCTOBER

23 S. Severini Episcopi et Confessoris commemoratio. 46

NOVEMBER

3 S. Huberti Episcopi et Confessoris commemoratio. 47

7 S. Willibrordi Episcopi et Confessoris commemoratio. 48

13 In Ecclesiis consecratis, quarum dies consecrationis ignoratur, excepta Cathedrali Dedicatio ecclesiae propriae, I classis. 49

Concordat cum originalibus a S. Sede approbatis et confirmatis. Aquisgrani, die 24 iulii 1967